ausgehängt am:	Datum/Unterschrift
abgenommen am:	

Datum/Unterschrift

abgenommen ar

Öffentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom19.11.04 bis 25.11.2004

3. Sitzung des Hauptausschusses

am Donnerstag, 25.11.2004, 17:00 Uhr Ort: Beratungsraum

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Begrüßung und Feststellung Beschlussfähigkeit
- 2 Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung
- 3 Protokollkontrolle
- 4 Öffentliche Vorlagen
- 4.1 Abschluss eines Leasingvertrages zur Beschaffung von Hardware
- 4.2 Abschluss eines Leasingvertrages zur Umstellung des EMA Programmes
- 4.3 Beitritt der Stadt Genthin in eine Kulturstiftung Jerichower Land
- 4.4 Verlängerung der Vereinbarung zwischen dem Kultur- und Freizeitverein Süd V und der Stadt Genthin zur Aufrechterhaltung der offenen Kinder- und Jugendarbeit in der Kinder- und Jugendbegegnungsstätte Süd V
- 4.5 Eröffnung einer Ganztagsschule am Standort Grundschule "Stadtmitte"
- 4.6 Gleichstellungsbeauftragte für die Stadt Genthin
- 4.7 Besetzung der Schiedsstelle Genthin
- 4.8 Antragstellung der Stadt Genthin auf Bewerbung um die Ausrichtung der Landesgartenschau 2012
- 4.9 Aufhebung des Beschlusses-Nr. B-044/04-09/SR aus der Sitzung vom 21.10.2004
- 4.10 Änderung der Gemeinschaftsvereinbarung zur Bildung der Verwaltungsgemeinschaft Genthin i. d. F. des Beschlusses-Nr. B-017/04-09/SR vom 08.07.2004
- 4.11 Änderung der Hauptsatzung der Stadt Genthin i. d. F. des Änderungsbeschlusses-Nr. B-015/04-09/SR/1 vom 23.09.2004
- 5 Informationen
- 6 Anträge, Anfragen, Anregungen

Nichtöffentlicher Teil

- 1 Feststellung Beschlussfähigkeit NÖ Teil
- 2 Bekanntgabe und Abstimmung zur Tagesordnung NÖ Teil
- 3 Protokollkontrolle
- 4 Vorlagen NÖ Teil
- 4.1 Grundstücksverkauf
- 4.2 Erbbaurechtsübergabe
- 5 Anträge, Anfragen, Anregungen NÖ Teil

gez. Bernicke Bürgermeister

Stadt Genthin		